

LICITANTE VENCEDOR: MELUZZI DISTRIBUIDORA LTDA EPP CNPJ: 26.174.873/0001-04 ENDEREÇO: RODOVIA DOS TRABALHADORES, NÚMERO 52, QUADRA 206 LOTE 16, JARDIM NOVA ESPERANÇA CEP: 67.140-701 TELEFONE: 91 3253-4708 EMAIL: meluzzilogistica@gmail.com						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	SERINGA DESCARTÁVEL DE 1mL EM POLIPROPILENO, ESTÉRIL, C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA BICO SIMPLES, CORPO ESPECIFICAMENTE GRADUADO COM ESCALA ÚNICA ATÉ 100 U COM INTERVALO DE 1 EM 1 UNIDADE, ÊMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA, AGULHA SILICONIZADA FIXA, COM BISEL TRIFACETADO, PARA INSULINA (10 U), O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E A VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DO MATERIAL. EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. ATENDENDO A NR 32	UNIDADE	150	MEDIX	R\$ 0,28	R\$42,00
12	SERINGA DESCARTÁVEL, 10mL EM POLIPROPILENO, ESTÉRIL, SEM AGULHA, C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, BICO COM ADAPTAÇÃO À AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, ÊMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA COM ADAPTAÇÃO EXATA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E A VALIDADE DEVERÃO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM DO MATERIAL. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	1000	MEDIX	R\$0,30	R\$300,00
74	SCALP - DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL Nº19, ATÓXICO, APIROGÊNICO ESTERILIZADO COM ÓXIDO DE ETILENO	UNIDADE	55	GLOMED	R\$23,19	R\$1.275,45
VALOR TOTAL						R\$1.617,45

LICITANTE VENCEDOR: AJ COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR CNPJ: 32.137.731/0001-70 ENDEREÇO: RUA AJAX DE OLIVEIRA Nº 519. CEP: 66.630-000 TELEFONE: 9199295-3290 EMAIL: licitacao@aj-hospitalar.com						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	AVENTAL DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, TAMANHO ÚNICO, TIPO CAMISOLA (COM MANGA LONGA), PUNHO EM LÁTEX, CONFECCIONADO COM FALSO TECIDO, DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR NO PESCOÇO, COR BRANCA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. GRAMATURA 40 g	UNIDADE	6000	MEDIX	R\$3,42	R\$20.520,00
76	SCALP-DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL Nº23 ATÓXICO, APIROGÊNICO ESTERILIZADO COM ÓXIDO DE ETILENO	Caixa com 100 unidades	87	MEDIX	R\$24,31	R\$2.114,97
77	SCALP - DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL Nº2 ATÓXICO, APIROGÊNICO ESTERILIZADO COM ÓXIDO DE ETILENO	UNID	6400	MEDIX	R\$0,26	R\$1.664,00
VALOR TOTAL						R\$24.298,97

LICITANTE VENCEDOR: MEDPRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO EPP CNPJ: 45.838.204/0001-34 ENDEREÇO: CIDADE NOVA V, TV. WE 30, N° 571 CEP: 67.133-018 ANANINDEUA-PA TELEFONE: 91 3232-7822/ 91992342302 EMAIL: medprimedistribuidora@gmail.com						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM, SEM ÁLCOOL, INCOLOR, INODOR, TENS, FES, CORRENTES E ELETRO-CARDIOGRAMA., FRASCO COM 05 KG	FRASCO COM 5 KG	21	PLURIGEL	R\$31,15	R\$654,15
VALOR TOTAL						R\$654,15

LICITANTE VENCEDOR: WADSON TORRES SANTANA CNPJ: 53.557.890/0001-01 ENDEREÇO: SHPR, ETAPA 3, QUADRA 6 LOTE01 - SANTA MARIA - UF BRASÍLIA TELEFONE: 91 993519056						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
95	AGULHA PARA ACUPUNTURA DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 0,25X30mm	CX/1000	1	UNIQUED	R\$172,29	R\$172,29
VALOR TOTAL						R\$172,29

LICITANTE VENCEDOR: CGV MARQUES LTDA CNPJ: 33.094.535/0001-28 ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO N° 436, EDIFÍCIO TELES MARQUES BAIRRO IANETAMA CEP: 68.745-690 TELEFONE: 91 98486-6205						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA/MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
41	ATADURA DE CREPOM - FAIXA EM TECIDO CREPOM, 100% ALGODÃO, DENSIDADE 13, FIOS POR cm2 4,5mX 10 cm	PCT 12 UNI	85	TEXPHARMA	R\$3,90	R\$331,50
42	ATADURA DE CREPOM - FAIXA EM TECIDO CREPOM, 100% ALGODÃO, DENSIDADE 13, FIOS POR cm2 4,5m X 15 cm	PCT 12 UNI	95	TEXPHARMA	R\$6,60	R\$627,00
45	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS POR CMZ HIDRÓFILA 7,5 CM X 7,5 CM (DOBRADA) COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS CADA. FABRICADAS EM 100% ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, NÃO ESTÉRIL. PACOTE COM 500 UNIDADES.	PCT 500 UNID	350	TEXPHARMA	R\$23,00	R\$8.050,00
71	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO INTEGRAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DO TIPO POR FORA DA AGULHA DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - COR 16 G	UNI	1700	MEDIX	R\$1,54	R\$2.618,00
73	JELCO - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO INTEGRAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DO TIPO POR FORA DA AGULHA DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - ROSA 20 G	UNI	1800	MEDIX	R\$1,73	R\$3.114,00
VALOR TOTAL						R\$14.740,50